

Dodatok č. 1 ku Kúpnej zmluve

uzavretej v súlade s § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka a zákona 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len „**Dodatok č. 1**“)

I. Zmluvné strany

Kupujúci

Názov organizácie: Trenčiansky samosprávny kraj
Sídlo organizácie: K dolnej stanici 7282/20A, 911 01 Trenčín
Štatutárny orgán: Ing. Jaroslav Baška, predseda
IČO: 36126624
DIČ: 2021613275
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
IBAN: SK25 8180 0000 0070 0059 4488
Zástupca splnomocnený:
na rokovanie vo veciach:
a) zmluvných: Mgr. Tomáš Baláž
b) a technických: Ing. Martina Lamačková
Číslo telefónu:
Email:

(ďalej len „**Kupujúci**“)

a

Predávajúci

Habilis Steel spol. s r. o.

spoločnosť je zapsaná v OR, vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 169655

Sídlo: Kurčátovova 324, 109 00 Praha - Pctrovice

IČO: 24732061

DIČ: CZ24732061

Zastoupená: Jiřím Eichlerem, jednatelem společnosti a Tomášem Pešlem, jednatelem společnosti

Bankovní spojení: Raifaisen Bank

Číslo účtu: 6737162001/5500

Kontaktní osoba: Ing. Aleš Dvořáček

č. mobil. tel

e-mailová

datová schránka: **n32t2di**

Doručovací adresa: Habilis Steel spol. s r. o., Žižkovo nám 256, Vlašim, 258 01

(ďalej len „**Predávajúci**“)

ďalej aj spoločne ako „Zmluvné strany“.

Preambula

Zmluvné strany sa rozhodli, berúc do úvahy ich spoločné ciele a záujmy, realizujúcich obojstranne dohodnuté podmienky, že uzatvárajú tento Dodatok č. 1 ku Kúpnej zmluve (ďalej len „Zmluva“) uzatvorenej v súlade s § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka a v súlade s § 56 zá-

kona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov na dodanie tovaru „Kovoobrábacie CNC stroje pre SOŠ Pod Sokolicami Trenčín“, ktorého dôvodom uzavretia je potreba doplnenia spôsobu úhrady a vyčíslenia DPH. Zmluvné strany tak vyhlasujú, že sa podľa zásad zmluvnej slobody a voľnosti, rovnakého postavenia zmluvných strán, v súlade s čl. XI., bodom 3 dohodli na tomto Dodatku č. 1 a jeho nasledovnom obsahu:

II. Predmet Dodatku

1. V označení Predávajúceho a Kupujúceho sa v záhlaví Zmluvy dopĺňa IČ DPH Predávajúceho a IČ DPH Kupujúceho nasledovne:

Predávajúci:
IČ DPH: CZ24732061

Kupujúci:
IČ DPH: SK2021613275

2. Mení sa čl. V., bod 1. Zmluvy, ktorý aktuálne bude znieť nasledovne:

Kúpna cena za predmet zmluvy je stanovená vo výške

cena bez DPH:	200 049,86	EUR
DPH:	40 009,97	EUR
celková cena s DPH:	240 059,83	EUR
Slovom: dvestoštyridsaťtisícpäťdesiatdeväť 83/100 EUR		

3. Dopĺňa sa čl. VI. Zmluvy o bod 11. , ktorý bude znieť nasledovne:

V zmysle §7 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších úprav je Kupujúci osobou registrovanou pre daň z pridanej hodnoty v Slovenskej republike. Kupujúci je povinný platiť DPH v súlade s právnymi predpismi platnými na území SR. Kupujúcemu bolo pridelené identifikačné číslo pre daň z pridanej hodnoty SK2021613275.

4. Mení sa príloha č. 1 Zmluvy Cenová špecifikácia predmetu zmluvy.

III. Spoločné a záverečné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia zmluvy, ktoré nie sú týmto Dodatkom č. 1 dotknuté, sa nemenia a zostávajú naďalej v platnosti a účinnosti.
2. Tento Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oprávnenými zástupcami zmluvných strán a účinnosť nadobúda po splnení odkladacej podmienky, ktorá spočíva v tom, že dôjde k schváleniu procesu verejného obstarávania. V prípade neschválenia procesu verejného obstarávania poskytovateľom nenávratného finančného príspevku, Dodatok č. 1 nenadobudne účinnosť a zmluvné strany ním nebudú viazané.
3. Dodatok je vyhotovený v štyroch (4) rovnopisoch, z ktorých tri obdrží Kupujúci a jeden Predávajúci.

- 3

Verejný obstarávateľ/Kupujúci: Trenčiansky samosprávny kraj, K dolnej stanici 7282/20A, 911 01 Trenčín
 Typ zákazky: Nadlimitná zákazka na dodanie tovaru
 Postup: Verejná súťaž, bez použitia elektronickej aukcie
 Predmet zákazky: **Kovoobrábacie CNC stroje pre SOŠ Pod Sokolicami Trenčín**
 Dokument: Príloha č. 1 Cenová špecifikácia predmetu zmluvy

Uchádzač/Predávajúci:

Habilis Steel spol. s r.o.

A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L
Por. číslo	Položka predmetu zákazky	Merná jednotka (MJ)	Obchodný názov	predpokladané množstvo MJ	Cena za MJ (EUR)				Cena za predpokladané množstvo MJ (EUR)		
					bez DPH	Sadzba DPH	DPH	s DPH	bez DPH	DPH	s DPH
A	B	C	D	E	F	G	F/100 x G	F+ H	F x E	J/100 x G	J + K
1	CNC gravírovací a rezačí CO2 laser	ks	Gravírovací a rezačí laser Numco C1610 (130W) + príslušenství	1	10 339,66	20	2 067,93	12 407,59	10 339,66	2 067,93	12 407,59
2	Univerzálna CNC frézka	ks	CNC frézka Numco iKX 3 A Siemens 808D ADVANCED + príslušenství	5	21 789,80	20	4 357,96	26 147,76	108 949,00	21 789,80	130 738,80
3	výukový CNC sústruh	ks	CNC soustruh Numco KC 6 A Siemens 808D ADVANCED + příslušenství	5	16 152,24	20	3 230,45	19 382,69	80 761,20	16 152,24	96 913,44
									200 049,86		240 059,83

☐ Údaje vyplní uchádzač

Uchádzač/Predávajúci:

☐ Kritérium

(podpis podľa bodu 16.3 časti A.1 Pokyny na vypracovanie ponuky súťažných podkladov)

Tomáš Pešík

Jiří Eichler